
           
Sveučilište Jurja Dobrile u Puli 
Zagrebačka 30 
52 100 Pula 
 
KLASA: 003-08/12-02/47-01 
URBROJ: 380-12-01-1 
 
U Puli, 10. rujna 2012. godine 
 
 
Na temelju članka 36. i članka 38. Statuta Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli (pročišćeni tekst),  
Senat Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli na 12. sjednici održanoj dana 10. rujna 2012. godine 
donosi sljedeću  
 

O D L U K U 
 

I. 
Pokreće se postupak za izbor dva člana Senata Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli (u daljnjem 
tekstu: Senat), u 2. izbornoj jedinici - jedan predstavnik iz područja društvenih znanosti, 
ostala polja i u 5. izbornoj jedinici  - predstavnik nastavnih zvanja. 
 

II. 
Povjerenstvo za provoñenje izbora iz točke I. ove Odluke imenuje se u sljedećem sastavu: 
1. doc. dr. sc. Robert Blagoni - predsjednik 
2. izv. prof. dr. sc. Danijela Križman Pavlović - članica 
3. Maja Škrinjar, studentica - članica 
 

III. 
Postupak izbora započinje predajom kandidature od strane samog kandidata za člana Senata 
ili drugih osoba iz izborne jedinice za čije se izborno područje kandidat bira. Ukoliko se 
kandidat za člana Senata ne kandidira sam, potrebna je njegova pisana suglasnost. 
Kandidati za člana Senata u 2. izbornoj jedinici mogu biti svi zaposlenici Sveučilišta izabrani 
u znanstveno-nastavna zvanja iz područja društvenih znanosti osim polja ekonomije. 
Kandidati za člana Senata u 5. izbornoj jedinici mogu biti svi zaposlenici Sveučilišta izabrani 
u nastavna zvanja. 
Kandidatura za izbor članova Senata se podnosi Povjerenstvu iz točke II. ove Odluke u roku 
od 5 dana od dana donošenje ove Odluke. 
 

IV. 
Po završetku postupka kandidiranja, Povjerenstvo je dužno u daljnjem roku od 5 dana 
razmotriti pristigle kandidature i sve kandidate za članove Senata uvrstiti na kandidacijske 
liste za svaku izbornu jedinicu posebno po abecednom redu prezimena, odrediti točan datum, 
mjesto i sat održavanja izbora, te o tome putem oglasne ploče i WEB stranica Sveučilišta 
izvijestiti biračko tijelo izborne jedinice. Popis biračkog tijela izbornih jedinica čini sastavni 
dio ove Odluke. 
Izbori se moraju provesti u daljnjem roku od 5 dana od sastavljanja (objave) kandidacijskih 
listi. 
 

 



VI. 
U svim ostalim pitanjima izbori se provode na način propisan u Odluci o provoñenju postupka 
za izbor članova Senata Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli (Klasa: 003-08/11-02/21-01, ur. broj: 
380/11-01/-1) od 5. travnja 2011. godine. 
 

VII. 
Po provedenim izborima Povjerenstvo je dužno prebrojati glasačke listiće i sastaviti izvješće. 
Izvješće o provedenim izborima Povjerenstvo je dužno dostaviti rektoru Sveučilišta u roku od 
48 sati od zatvaranja birališta. 
 

VIII. 
Izabrane predstavnike za članove Senata za područje društvenih znanosti, ostala polja i 
nastavna zvanja  potvrdit će Senat na sljedećoj sjednici. 
   
 
 
 

                                                                                                        Rektor 
 

Prof. dr. sc. Robert Matijašić 
 
 
Dostaviti: 

• Sveučilišni odjeli 
• Članovi Povjerenstva 
• Arhiva 

 


